
Põltsamaa valla kaasav eelarve 2025 

LASTE MÄNGUVÄLJAK KUNINGAMÄE SPORDI- JA VABAAJAKESKUSESSE 

Taust ja projekti eesmärk 

Kuningamäe spordi- ja vabaajakeskus on jõudsasti arenenud pakkudes looduskaunis 

keskkonnas rohkelt võimalusi tervisespordiks ja vaba aja veetmiseks. Kuningamägi oma 

tervise- ja matkaradade, discgolfipargi, välijõusaali ja rattakrossi võimalustega on väga 

aktiivselt kasutatav paik nii kohalike elanike kui ka väliskülaliste seas. Küll aga puuduvad 

antud piirkonnas (siinpool jõge üleüldiselt) mänguväljakud, mis laiendaksid oluliselt 

eelkõige väikelastega perede võimalusi looduses ja värskes õhus rohkem koos aega 

veeta.  

Käesoleva projekti eesmärgiks on rajada laste mänguväljak Kuningamäe terviseraja 

ja välijõusaali äärde, pakkudes seeläbi piirkonna peredele mitmekesisemaid vaba 

aja veetmise võimalusi.  

Mänguväljaku rajamisega soovime luua väärtusliku lisa olemasolevale infrastruktuurile, 

andes pere noorimatele võimaluse aktiivseks ja arendavaks ajaveetmiseks samal ajal, kui 

vanemad harrastavad tervisesporti. Lisaks toetab projekt laste liikumisharjumuste ja 

looduses viibimise soodustamist juba varasest east alates, aidates kaasa tervislike 

eluviiside kujunemisele. 

Projekti laiem eesmärk on tugevdada kogukonnatunnet, suurendada peresõbralikkust 

Kuningamäe piirkonnas ning parandada kohalike laste arenguvõimalusi läbi turvalise ja 

inspireeriva mängukeskkonna loomise. 

 

Projekti kirjeldus ja sihtrühm 

Planeeritav mänguväljak rajatakse Kuningamäe kelgumäe alla, terviseraja kesksele alale 

– jõulinnaku vahetusse lähedusse. Asukoha valikul on arvestatud eelkõige perede 

vajadustega: mänguväljak on hästi nähtav ning võimaldab vanematel säilitada silmsidet 

lustivate lastega, samal ajal kui nad tegelevad jõutreeningu või muu tervisespordiga. 



Projekti raames soetatakse kvaliteetne kodumaise tootja Tiptiptap mängulinnak 

"Alexandra" (vanusele 4+), mis mahutab korraga mängima 10-15 last, pakkudes neile 

väljakutseid turnimiseks ja ronimiseks nelja platvormi vahel. Mängulinnakul on nii ripp- 

kui köissild, võrktunnel ja rippredel, liuglemiseks liurenn ning tuletõrjetoru. Plaanis on 

soetada ka laste lemmikatraktsioon - kiiged, mis on sobilikud erinevas vanuses lastele ja 

toetavad nende füüsilist arengut. Mängulinnakut täiendatakse unikaalsete paneelidega, 

mille teemaks on „Loomad ja linnud Kuningamäel“ lisades ka hariduslikku aspekti.  

 

*Mängulinnak Alexandra, värv ja kujundus on illustratiivsed. 

Positiivse otsuse korral panustab mänguväljakusse ka Põltsamaa Vallavara täiendades 

seda madalseiklusraja, vedrukiikude ning mudilaste liuväljaga (vanusele 2–4) 

(olemasoleva varustuse taaskasutamine linnaruumist). Terviklahendusena pakub loodav 

mänguväljak tegevust ja mängurõõmu nii 1- kui ka 12-aastastele lastele. 

 

 



Projekti eelarve ja ajakava 

Kaasava eelarve rahastust kasutatakse mängulinnaku „Alexandra“ ja kiikede 

soetamiseks, transportimiseks ja paigaldamiseks kogusummas 14 960,13 eurot. 

Detailne hinnapakkumine on olemas, kuid tegemist on konfidentsiaalse dokumendiga, 

mida tootja ei luba avalikkusega jagada. 

Rahastuse positiivse otsuse korral paigaldatakse mänguväljak 2025. aasta suve jooksul. 

Tootja tootmisjärjekord on dünaamiline ning muutub igapäevaselt vastavalt tellimuste 

lisandumisele, mistõttu saab täpne teostusaeg selgeks tellimuse kinnitamise hetkel. 

Kuna otsuse laekumise ajaks on tootjal tavapärane tipphooaeg, võib tööde järjekord olla 

pikem, kuid eeldatavasti ei ületa ooteaeg 8–9 nädalat. 
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